
時 刻 時 刻
発  9:40 着 16:49
⇓  9:42
⇓  9:44
⇓  9:48
⇓  9:49

 大洲病院 ⇓  9:54
 横野 ⇓ 10:19 ↑ 16:11
 本谷 ⇓ 10:29 ↑ 16:01
 日浦 ⇓ 10:33 ↑ 15:57
 保子野 ⇓ 10:35 ↑ 15:55
 沼田口 ⇓ 10:38 ↑ 15:52
 土井 ⇓ 10:39 ↑ 15:51
 大安寺前(新大戸橋) ⇓ 10:41 ↑ 15:48
 平野連絡所前 ⇓ 10:45 ↑ 15:45
 大洲病院 ⇓ 10:48 ↑ 15:42

⇓ 10:52 ↑ 15:37
⇓ 10:53 ↑ 15:36
⇓ 10:56 ↑ 15:32
⇓ 10:58 ↑ 15:30
着 11:00 発 15:25

送 り 便

　※ 運行時刻は、道路事情及びその他の状況によって若干変更する場合が
     あります。

平
 
 
 
 
 
野
 
 
 
 
 
線

県
道
大
洲
保
内
線

 市民会館
 市役所
 肱北公民館前

 総合福祉センター

 市民会館

大洲～平野線　福祉バス運行時刻表

行　　　　　程

平成２７年４月１日 改正毎週月・水曜日（祝日は運休)

迎 え 便

 市役所

 総合福祉センター
 旧Ａコープ前
 肱北公民館前

 旧Ａコープ前


